
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH QUẢNG NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND Quảng Nam, ngày       tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Quản lý Dự án “Chăm sóc mắt học đường mở rộng” 
tỉnh Quảng Nam do tổ chức The Fred Hollow Foundation (FHF) tài trợ 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 80/2020/NĐ-CP ngày 08/7/2020 của Chính phủ về 
việc quản lý và sử dụng viện trợ không hoàn lại không thuộc hỗ trợ phát triển 
chính thức của các cơ quan, tổ chức, cá nhân nước ngoài dành cho Việt Nam;

Căn cứ Quyết định số 1260/QĐ-UBND ngày 12/5/2021 của UBND tỉnh 
về việc phê duyệt tiếp nhận khoản viện trợ do Tổ chức The Fred Hollows 
Foundation (FHF) tài trợ;

Xét đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 90/TTr-SGDĐT 
ngày 25/5/2021 (kèm theo nội dung văn kiện Chương trình dự án [Chăm sóc 
mắt học đường mở rộng_ giữa Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam và tổ 
chức The Fred Hollows Foundation (FHF) ký ngày 12/4/2021 về việc triển 
khai dự án [Chăm sóc mắt học đường mở rộng_ tại tỉnh Quảng Nam).

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Quản lý Dự án “Chăm sóc mắt học đường mở 
rộng” tỉnh Quảng Nam do tổ chức The Fred Hollow Foundation (FHF) tài trợ 
gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Hà Thanh Quốc - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Trưởng ban.
2. Ông Nguyễn Hoàng Nam - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, Phó 

Trưởng ban Thường trực.
3. Ông Nguyễn Văn Văn - Phó Giám đốc Sở Y tế, Phó Trưởng ban.
4. Ông Nguyễn Minh Thu - Phó Giám đốc Bệnh viện Mắt Quảng Nam, 

Ủy viên.
5. Bà Nguyễn Thị Kim Vân - Phó Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh 

tật tỉnh, Ủy viên.
6. Ông Hồ Ngọc Thảo - Phó Trưởng phòng Giáo dục tiểu học, Sở Giáo 

dục và Đào tạo, Ủy viên.



7. Ông Lê Đức Quý - Phòng Công tác Học sinh, sinh viên - Pháp chế, Sở 
Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên.

8. Ông Hồ Vĩnh Sanh - Chuyên viên Phòng Giáo dục trung học, Sở Giáo 
dục và Đào tạo, Ủy viên.

9. Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng - Chuyên viên Phòng Giáo dục mầm non, 
Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên.

10. Bà Nguyễn Thị Quý Thu - Kế toán Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy viên 
kiêm kế toán Dự án.

11. Ông Nguyễn Văn Lộc - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố 
Tam Kỳ, Ủy viên.

12. Bà Nguyễn Thị Anh Hậu - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện 
Núi Thành, Ủy viên.

Điều 2. Ban Quản lý Dự án “Chăm sóc mắt học đường mở rộng” tỉnh 
Quảng Nam có trách nhiệm phối hợp với Tổ chức FHF triển khai các hoạt động 
của dự án đúng quy định, hiệu quả và theo đúng các văn bản đã được ký kết.

Ban Quản lý Dự án “Chăm sóc mắt học đường mở rộng” tỉnh Quảng Nam 
được sử dụng con dấu của Sở Giáo dục và Đào tạo trong triển khai hoạt động 
của dự án.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc Sở Giáo dục và Đào 
tạo; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 
chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Tổ chức FHF;
- CPVP;
- Lưu: VT, TH, KGVX (Hậu).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
 

Trần Văn Tân   


